
Uchwała Nr XVI/144/ 2008 
Rady Powiatu Zielonogórskiego 

z dnia 26 czerwca 2008 r. 
 

w sprawie zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu 
Zielonogórskiego za I półrocze oraz przebiegu wykonania planów finansowych 
samorządowych instytucji kultury i samodzielnych publicznych zakładów opieki 
zdrowotnej za I półrocze 
 
        Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 
2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759 z 2007 r. Nr 173, poz. 1218) oraz art.198 ust.  2 
ustawy  z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 
2104, Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 
1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 82, poz.560, Nr 88, poz. 587, Nr 
115, poz. 791, Nr 140, poz. 984) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1  

 
Określa się zakres i formę informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu 
Zielonogórskiego za I półrocze oraz informacji o przebiegu wykonania planów finansowych 
samorządowych instytucji kultury i samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej 
za I półrocze. 

 
§ 2 

 
Informacja o przebiegu z wykonania budżetu Powiatu Zielonogórskiego za I półrocze 
powinna zawierać w szczególności: 
 

1) plan i wykonanie dochodów budżetowych z poszczególnych źródeł wraz z częścią 
opisową, według wzoru: 

 
Lp. Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan Wykonanie % 

Wykonania 
1 2 3 4 5 6 7 8 

        
 

2) plan i wykonanie wydatków budżetowych w podziale na wydatki bieżące i majątkowe 
(inwestycyjne), wraz z częścią opisową: 

a) wydatki bieżące, w szczególności na: 
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń, 
- dotacje, 
- obsługę długu publicznego, 
- remonty (z podziałem na zadania i źródła finansowania, według wzoru 
  jak dla wydatków majątkowych), 
- pozostałe wydatki,  
  według wzoru: 

 
 

 



Lp. Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan Wykonanie % 
Wykonania 

1 2 3 4 5 6 7 8 
        

 
b) wydatki majątkowe: 
- klasyfikacja budżetowa (dział, rozdział), 
- nazwa zadania, 
- nazwa jednostki realizującej zadanie lub koordynującej wykonanie 
  zadania, 
- łączna wartość zadania, 
- źródła finansowania, 
- plan i wykonanie zdania według stanu na dzień 30 czerwca. 

                                 wg wzoru: 
Lp. Dział Rozdział Nazwa 

zadania 
Łączne koszty 
finansowe 

Plan ze 
wskazaniem 
źródła 
finansowania 

Wykonanie %  
Wykonania 

1 2 3 4 5 6 7 8 
        
     

3) źródła pokrycia deficytu lub przeznaczenia nadwyżki budżetu, 
 
4) plan i wykonanie przychodów i rozchodów budżetu, 
 
5) plan i wykonanie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych powiatowi, 
 
6) plan i wykonanie przychodów i wydatków gospodarstw pomocniczych, 

 
7) plan i wykonanie przychodów i wydatków powiatowego funduszu gospodarki 

zasobem geodezyjnym i kartograficznym, 
 
8) plan i wykonanie przychodów i wydatków powiatowego funduszu ochrony 

środowiska i gospodarki wodnej, 
 

9)  plan i wykonanie wydatków na programy i projekty realizowane ze środków 
pochodzących z Unii Europejskiej, 

 
10)  plan i wykonanie wydatków związanych z realizacją wieloletnich programów 

inwestycyjnych, 
 

§ 3 
 
Informacja o przebiegu wykonania planów finansowych samorządowych instytucji 
kultury powinna zawierać  w szczególności: 
1) plan i wykonanie przychodów z uwzględnieniem źródeł ich uzyskania, w tym z tytułu 

otrzymanych dotacji, 
2) plan i wykonanie wydatków z podziałem na ich rodzaj z uwzględnieniem wydatków  

na: 

 



 - wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń, 
 - remonty (nazwa zadania), 
 - inwestycje (nazwa zadania), 
 - inne wydatki,  
3) stan należności, 
4) stan zobowiązań, w tym wymagalnych, 
5) stan środków na rachunku bankowym na dzień 30 czerwca. 

 
      § 4  
 

Informacja o przebiegu wykonania planów finansowych samodzielnych publicznych 
zakładów opieki zdrowotnej powinna zawierać w szczególności: 
 

1) plan i wykonanie przychodów z uwzględnieniem źródeł, w tym z tytułu 
otrzymanych dotacji, 

2) wykonanie dochodów z mienia, 
3) plan i wykonanie kosztów według rodzaju, 

4) stan zobowiązań, w tym wymagalnych, 
5) stan należności, 

6) realizację planu inwestycyjnego. 
 

§ 5 
 

 Informacje, o których mowa w § 2, § 3 i § 4 uchwały sporządzane są w formie pisemnej. 
 

§ 6 
 

Wykonania Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zielonogórskiego. 
 

§ 7 
 
Traci moc Uchwała Nr XXXIV/216/2006 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 19 czerwca 
2006 r. w sprawie zakresu i form informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu 
Zielonogórskiego za I półrocze oraz przebiegu wykonania planów finansowych 
samorządowych instytucji kultury i samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej 
za I półrocze. 

§ 8 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do wiadomości publicznej 
przez umieszczenie na tablicy ogłoszeń w Starostwie Powiatowym w Zielonej Górze. 
 
 

                                                                   Przewodniczący Rady Powiatu 
 

               Krzysztof Sroczyński 

 


